
APDOROTAS TABAKAS1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Akcizų tarifas nuo 
2019-03-01 iki 

2020-02-29 

Akcizų tarifas nuo 
2020-03-01 iki 

2021-02-28 

Akcizų tarifas nuo 
2021-03-01 iki 

2021-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2022-01-01 iki 

2022-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2023-01-01 iki 

2023-12-31 

Rūkomasis tabakas (cigaretėms 
sukti, pypkei, vandens pypkei 
(kaljanui) skirtas tabakas ir pan.) 

68,6 euro už kilogramą 
produkto 

78,5 euro už kilogramą 
produkto 

90 euro už kilogramą 
produkto 

97 euro už kilogramą 
produkto 

104,6 euro už kilogramą 
produkto 

 

  

                                                           
1 Išsamūs cigarečių, cigarų, cigarilių ir rūkomojo tabako apibrėžimai pateikti Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 3 str. 9-11, 27 ir 36 punktuose. 

 Akcizų tarifas nuo 
2019-03-01 iki 

2020-02-29 

Akcizų tarifas nuo 
2020-03-01 iki 

2021-02-28 

Akcizų tarifas nuo 
2021-03-01 iki 

2021-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2022-01-01 iki 

2022-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2023-01-01 iki 

2023-12-31 

Cigaretės 

Specifinis elementas – 
62,25 euro už 
1 000 cigarečių 

Specifinis elementas – 
65,7 euro už 
1 000 cigarečių 

Specifinis elementas – 
69,4 euro už 
1 000 cigarečių 

Specifinis elementas – 
74,3 euro už 
1 000 cigarečių 

Specifinis elementas – 
79,6 euro už 
1 000 cigarečių 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
102 euro už 
1 000 cigarečių 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
108,5 euro už 
1 000 cigarečių 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
115,5 euro už 
1 000 cigarečių 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
122,5 euro už 
1 000 cigarečių 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
130 euro už 
1 000 cigarečių 

Cigarai ir 
cigarilės 

42 euro už kilogramą 
produkto 

48 euro už kilogramą 
produkto 

55 euro už kilogramą 
produkto 

66 euro už kilogramą 
produkto 

79 euro už kilogramą 
produkto 

 Akcizų tarifas nuo 
2024-01-01 iki  

2024-12-31 
 

Akcizų tarifas nuo 
2025-01-01 iki  

2025-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2026-01-01 iki  

2026-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2027-01-01 iki  

2027-12-31 

Cigaretės 

Specifinis elementas – 
85,3 euro už 
1 000 cigarečių 

Specifinis elementas – 
92,6 euro už 1 000 
cigarečių 

Specifinis elementas – 
100,5 euro už 1 000 
cigarečių 

Specifinis elementas – 109 
eurai už 1 000 cigarečių 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Vertybinis elementas – 
25 proc. 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
138 euro už 
1 000 cigarečių 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
149,7 euro už 1 000 
cigarečių 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
162,4 euro už 1 000 
cigarečių 

Kombinuotasis akcizų 
tarifas ne mažesnis kaip 
176,2 euro už 1 000 
cigarečių 

Cigarai ir 
cigarilės 

95 euro už kilogramą 
produkto 

109,7 euro už kilogramą 
produkto  

126,7 euro už kilogramą 
produkto  

146,3 euro už kilogramą 
produkto  

 Akcizų tarifas nuo 
2024-01-01 iki  

2024-12-31 
 

Akcizų tarifas nuo 
2025-01-01 iki  

2025-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2026-01-01 iki  

2026-12-31 

Akcizų tarifas nuo 
2027-01-01 iki  

2027-12-31 

Rūkomasis tabakas (cigaretėms 
sukti, pypkei, vandens pypkei 
(kaljanui) skirtas tabakas ir 
pan.) 

112,8 euro už kilogramą 
produkto 

123,5 euro už 
kilogramą produkto 

135,2 euro už 
kilogramą produkto 

148 euro už kilogramą 
produkto 


